
Yvonne U. (UYvonne) ID 191599 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 22.5.2025, 1:02

PODMÍNKY PRODEJE
Vážení kupující,

 předem upozorňuji, že mnou nabízené značkové zboží je originál.

 Žádné napodobeniny NEPRODÁVÁM, jelikož prodej napodobenin v tomto státě se neslučuje s místními zákony!!! (asi jako
jinde ve světě)

 PLATBA

 PŘEDEM NA ÚČET - platbu za zakoupené zboží očekávám nejpozději do 5dnů od ukončení prodeje. Pokud kupující nemůže
dodržet lhůtu 5dnů je nutné, aby mě o této skutečnosti nejpozději do 3dnů od ukončení prodeje informoval a dohodneme se
na jiné době splatnosti.

 Pokud kupující nezaplatí do 5dnů, nebude reagovat ani na upomínkové zprávy, uděluji negativní hodnocení, jelikož jednání
mrtvého brouka v životě netoleruji, tudíž nevidím žádný důvod, proč bych ho měla tolerovat i zde. Držím se hesla: "pořádek
dělá přátelé", tak proč si to kazit :o)

 DOPRAVA

 Česká pošta

 CENNÝ BALÍK- preferuji zásilku ve formě cenného balíku. V ceně je zahrnuté pojištění zásilky. Zásilku je taktéž možnost si
sledovat na www.cpost.cz pod číslem, které kupujícímu zašlu mailem po jejím odeslání.

 V případě ztráty zásilky mám možnost ztrátu reklamovat a dožadovat se finanční náhrady ve výši zvoleného pojistného (v
tomto případě si pošta rozmyslí, jestli se zásilka ztratí nebo ne), tudíž za ztracenou zásilku vracím kupujímu částku za jeho
zboží.

 POŠTOVNÉ ZDARMA PŘI NÁKUPU NAD 1200,-kč.

 Zboží zasílám pouze VNITROSTÁTNĚ.

 NA DOBÍRKU NEZASÍLÁM!!!

 Myslím, že všechny informace jsou dostačující, pokud máte nějaké další dotázky, ráda odpovím.

 PŘEJI VÁM PŘÍJEMNÝ NÁKUP.

 Yvonne

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

